PORTARIA Nº 001/2024, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Concede licença remunerada a Ideraldo

Gonçalves.

O Pró-Reitor de Administração da Fundação Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso das atribuições legais e considerando a Lei Complementar Municipal nº 746, de 19

de março de 2010, e respectivas alterações contidas na Lei Complementar nº 1.098/2017 de 27 de

março de 2017, Art. 30, VII, e Art.34, II considerando a Resolução   nº 022/2016, de 10 de junho

de 2016, CONCEDE LICENÇA REMUNERADA ao Servidor:

• IDERALDO GONÇALVES, cadastro funcional nº 2215, ocupante do cargo de

Administrador, lotado na Pró-Reitoria de Administração;

para participar do 6º Congresso Brasileiro de Investimentos dos RPPS e do 13º Congresso Estadual

da ASSIMPASC a serem realizados no período de 07 a 08 de março de 2024, em Florianópolis/SC.

Blumenau, 16 de fevereiro de 2024.

Prof. Jamis Antonio Piazza

Pró-Reitor de Administração

		2024-02-16T10:19:12-0300
	JAMIS ANTONIO PIAZZA:29856299934
	Eu estou aprovando este documento